Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér "Kandidatin e paraqitur nga njé grup
zgjedhésish" pér zgjedhjet pér Kuvend

Model i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té& Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet t€ raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet
4.b Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té piotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendshém
né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kgz.gov.al
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1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe
deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:
ILJIAZ SHEHU
Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor
LEZHE

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i

ndryshém nga kandidati) ILJAZ SHEHU

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat ilishehu@hotmail.com

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 688034983
Pjesa B - Pérmbiedhje financiare
Totali i té ardhurave: ALL 342,150.00

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL 342,150.00

c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL 342,150.00

a. Totali i shpenzimeve ALL 210,150.00

b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL 132,000.00

c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né
bazé té njohurive t& mia mé t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj
vértetésiné e té dhénave té paragitura né kété dokument,

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka) ILJAZ SHEHU
Data e firmosjes: 10/09/2021
Aprovuar/Miratuar nga: ILJAZ SHEHU
Data e firmosjes: 10/09/2021
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2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B.Emni C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti
2)

Firma e personit
pérgjegjés/Pérgatitur
nga: (nése ka)

Data e firmosijes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

G. Numri i identifikimit

H. Shuma e dhurimit

|. Data e
dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kedi bankar i llogarisé M. Numii llogarisé né té
dhurimeve nga dhurimit né té cilén u depozitua

dhuruesi pér zgjedhjet dhurimi

cilén u depozitua
dhurimi

Person fizik Sarni Suist:

Rr.

Person fizik Martin Paci
Person fizik Marin Nikolla
Person fizik Xhulian Nikalla

Lagjia Varosh, 29
Rr.Dituria
Rr.Dituria

Tirane
Lezhe
Lezhe
Lezhe

1000 120214159P
4501 190918075Q
4501 190405059A
4501 J20509042A

ALL
ALL
ALL
ALL

117,000.00
30,000.00
31,150.00
32,000.00

12/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
23/04/2021

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

ALL
ALL
ALL
ALL

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

117,000.00 Transferté bankar 110FH11211020115
30,000.00 Transferté bankai 540CHD0211100003
31,150.00 Transferté bankai 540CHDO0211100004
32,000.00 Transferté bankai 540CHD0211130002

UBS40556496010117
UB540556496010117
UB540556496010117
UB540556496010117
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Firma e personit

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike pérgjegjés/ pérgatitur nga:
(nése ka)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té

raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime Data e firmosjes:

jopublike

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

Person fizik Emiljano Cela Rr.Husen Zaloshnja  Tirane 1000 151223091A ALL 100,000.00 03/04/2021 ALL 100,000.00
Person fizik ALL  32,000.00 26/03/2021 ALL 32,000.00
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL »
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL s
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 4
ALL . o
ALL ]
ALL -
ALL ]
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL o
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL ~
ALL -
ALL -
ALL -

G. Numd | identinkimit - Viera I. Data e K. Pérshkrimi | dhurimit
né natyré

8. Emrii dhuruesit D.Adresa {irsshti 1) adreses dhurimit dhurimit

A. Statusi i C. Mbiemri i E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
dhuruesit dhuruesit 2

/-]130\2 Srl’%)?%



3. Huaté dhe Kredité

Ju lutem kenfirmon: nese nuk keni gjé per te raportuar 3. Huate dhe Kredite :}

A EmiiiHuzdnenesit B Statusi i huadhenésit  C Adresa e D Adresa e huadhenesit E Kodi postar |
huadhenesit (restt 1) (rreshti 2) huadhenesit

F Numn 1 identifikimit
huadhenesit

Fima & personit pergjegies!
pergatiut nga: (nese

Dala e fimosjes.

Aprovuar/Miratuar nga

Data e fiumosjes

G Numa i references se
huase/kredise

H. Shuma e huase/imati i
Kredise

| Data e filimit
te

Termat
JNormae K Datae L Kolateral 1 ofruar
Interesit shiyeres

oz Shehu



4.a Shpenzimet

Ju e Konimors s nuk ke g8 per 16 aporiiar 4 3

(I

Firma ¢ persant
pergegest pergattur iga.

Data e frmosies.

Shpenzmet s
Shpenzimet o zyr Milingges o fushates Media Materiale promocionaloiitadia
siektorale SocislerSondazhelPuikims dhe
Daia ¢ fmosies. oruReklamime ne
RasyreKonsulence
AKiegorae B Shisifumaes:  C fuidenierst O Data o fatws € O F Stmmaepaguir G Shama cpapapar  H Molods ¢ kyenes | Stgiegmi | Spas qarkst K Verd s mengu L. Ambiont M0 N Uojiimedas © Pesinm (P Perstice
shpenzmeve 8 fatures pagests (nese ka) sepagests
Wiatorais rmevine Manda Pint B41S008 oWz 2504021 AL 5342200 AL T Toanslen bariare | 2emis imiars v Teank
Pes——"t ) 15843500 20042021 20042021 AL 5120000 ALL © Parans dorelessn  feska me nncinwin Lozt
nannma surm sk YH Zafh 15043310 20047021 2004020 AL 9845000 ALL Para nd doctlcash T ma i wins Lezi
Snnannmet ameval Komsione baria 97800 Transterd bariar

Komsiona bankare
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4.b Sh i pér e fushatés (p

Firma e personit pergeg;es/ pargatitur nga
(nese ka)

Dala e fmosies.

AprovuariMiratuzar nga

Dala e firmosjes

Ju lutemi konfirmoni nese nuk ken! e per te raportuar 4 b Snpenzimet per mitingjet e
fushates (pasavie)

A Mitngjet e fushates B Kategorite e shpenzmeve per miungje

I

C Kostoja

JM\o Shehu



dhunmit

Ol

Lokale Dhunime ne natyre
Te ardhura te knyuara nga subjekt | [Enttet jurgic

Mitingie/tubime dhe aktwitete o] * [TV

Materiale promocicnale
Media

Media sociale

Sandazhe
Bolime/Publikime
Transport

Konsulenca

Reklamime ne natyre
Shpenzime zyre slektorale
Shpenzimet administratve

* |[Puntme
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Kalegania_e_shpenzim

Zerat @

Aktmteti_ge_ka_knjuar te_ardhura
Shivor 1 onntuar

Shitia ¢ publikimeve

Dhenia me qera

Interesa bankere

Kuatat e anetareeise

Transfene nga llogarile e panise
T Lera specition ne kolongn e fundi)

010172017

2yra qendrore
Dega

To_pa_raportusshme
Shpenzime per pasie
Shpenzime per piie

Te dhenat e meposhime
Konfirmol se nuk kemi zera per te raponuar
Shpenzime per reklama/promocion

° Shpenzime per transport

Detyrime fnanciare

Girokester
Karce
Kukes.
Lezhe
Shkoder
Twane
Viore
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